PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE MENTAL

Processo Seletivo Público – Edital nº 09/2015

Programa de Residência Multiprofissional em Saúde Mental – 2015

(Lei Federal nº 11.129/2005)

A Coordenação da Comissão de Seleção do Programa de Residência Multiprofissional em

Saúde Mental, instituído pela PORTARIA/CCS/NESC Nº 01/2015 no uso de suas atribuições legais,

torna público, os CANDIDATOS APTOS PARA A CORREÇÃO DA SEGUNDA ETAPA, referente ao

Edital nº 01/2015, de acordo com os quadros abaixo:

ENFERMAGEM

NOME PONTOS
PONTOS S.

MENTAL
TEMPO DE GRAD STATUS

ANALINE DE SOUZA BANDEIRA CORREIA 25   APTO

MARIANA PINTO ARAUJO 23   APTO

RAYHANNA QUEIROZ DE OLIVEIRA 23   APTO

CAMILA NUNES SEIXAS 22   APTO

MARCIA PRISCILLA ALVES DE ARRUDA 22   APTO

SABRINA BRENA ANDRADE DE MEDEIROS
NÓBREGA 22   APTO

HANNA CAROLINA PADILHA DE SIQUEIRA 21 12 3 ANOS 7 MESES APTO

JOSE MADSON MEDEIROS SOUZA 21 12 4 ANOS 7 MESES

MARIA JUCIANE MEDEIROS DE OLIVEIRA FARIAS 21 9

SIMONE PEREIRA RODRIGUES 21 9

FARMÁCIA

NOME PONTOS STATUS

YURI LIMA DE BARROS 20 APTO

ALINE DOS SANTOS FRANÇA 17 APTO

RUHAMA ESTEVAM ALVES 17 APTO

TALITTA DANTAS DE ARRUDA 17 APTO

PSICOLOGIA

NOME PONTOS
PONTOS S.

MENTAL
TEMPO DE GRAD STATUS

GISELA OLIVEIRA ARAUJO UCHOA 24   APTO

ROSELANE PRISCILA FERREIRA NASCIMENTO 23   APTO

ELLEN KELLY MARINHO BARRETO 22   APTO

LILIANE FELIX RIBEIRO DA SILVA 22   APTO

RAFAELA DE MORAIS XAVIER MACHADO 22   APTO

ROSANE ANGELO OLIVEIRA 21   APTO

BARBARA GREGORIO GOUVEIA 20 10 4 MESES APTO
IRLLEN CHRISCYAN ALEXANDRINO RIBEIRO DE
MELO  20 10 10 MESES

ENRIQUE CHAVES MELQUIADES 20 8

JOANA COELHO DE SOUZA NETA 20 8

RAFAELA BARBOSA PERREIRA 20 9

SAMARA RILDA BARROS TOMAZ 20 9

SERVIÇO SOCIAL

NOME PONTOS
PONTOS S.

MENTAL
TEMPO DE GRAD STATUS

ANA KATARINA DE ARAÚJO 24   APTO

FRANCIERY RAQUEL XAVIER SOARES 23   APTO

MARIA DO SOCORRO GOMES CAMPOS MENDES 22   APTO

CARLA ALVES DOS SANTOS 21   APTO

AYLLA MILANEZ PEREIRA 20   APTO

TALLITA RODRIGUES ENEDINO 19 10 CONCLUINTE APTO

DEBORA RAQUEL PEREIRA CAVALCANTI 19 10 5 ANOS

ANA PATRICIA BRANDÃO DE MIRANDA  19 9

MAIRAN RANGEL AGRA 19 9

PRISCILA DE ALMEIDA DA COSTA 19 8

TERAPIA OCUPACIONAL

NOME PONTOS PONTOS S. MENTAL STATUS

JOYCE LUIZA BATISTA DE LIRA 20  APTO

TAHINA SÁ DE ALMEIDA DANTAS 20  APTO

AMANDA LUZIEK ALVES DIONISIO 19  APTO

IVANICE JACINTO DA SILVA 19  APTO

THAMIRES ARAGÃO DE ARAUJO 18 10 APTO

CICERO PEREIRA EUSTAQUI JUNIOR 18 7

João Pessoa, 06 de março de 2015.

JOSÉ DA PAZ OLIVEIRA ALVARENGA

Coordenador da Comissão de Seleção

Residência Multiprofissional em Saúde Mental